PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH LÂM ĐỒNG

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 2458/QĐ-UBND
                     Lâm Đồng, ngày 10 tháng 11 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thị trấn Đạ M’ri

 thuộc huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng là đô thị loại V
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Nghị quyết số 1210/2016/UBTVQH13 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về phân loại đô thị;

Xét Tờ trình số 111/TTr-UBND ngày 24/8/2017 của UBND huyện Đạ Huoai về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt Đề án công nhận thị trấn Đạ M’ri, huyện Đạ Huoai là đô thị loại V;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 1506/TTr-SXD ngày 30/10/2017 và Văn bản thẩm định số 177/SXD-HTKT ngày 27/10/2017 (kèm theo Đề án đề nghị công nhận thị trấn Đạ M’ri, huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng đạt đô thị loại V),

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thị trấn Đạ M’ri thuộc huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng là đô thị loại V.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Nội vụ; Chủ tịch UBND huyện Đạ Huoai, Chủ tịch UBND thị trấn Đạ M’ri và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

CHỦ TỊCH

 (Đã ký)

   Đoàn Văn Việt